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Kunnanhallitukselle raportoidaan kehityshankkeista vuosittain. Vuoden 
2024 hankeraportointi noudattaa edellisen vuoden raportointia 
palvelualueittain. 
 
Sivistyspalvelut 
Sivistyspalveluiden palvelualueella (SivLtk 18.2.2025, §14) on ollut 
käynnissä/käynnistymässä vuonna 2024 yhteensä 21 hanketta. 
Kehityshankkeiden kokonaiskustannusarviot ovat yhteensä 2 191 833 €, 
josta kunnan rahoitusosuus on 696 780 €. Useat hankkeet ovat monivuotisia 
ja kokonaiskustannukset sisältävät kaikkien hankevuosien kustannukset. 
Hankkeet ovat palvelualueen itsensä hallinnoimia. Rahoitus tulee pääosin 
OKM:ltä, OPH:lta ja AVI:lta. 
 
Hankkeiden vaikuttavuutta on arvioitu kehittämistoimintaan käytetyillä 
tuntimäärillä, hankkeissa mukana olevien henkilöiden lukumäärällä, 
osaamisen lisääntymisellä sekä uusilla toimintamalleilla. Hankkeiden 
tuloksissa korostuu henkilöstön osaamisen lisääntyminen, uuden 
opetussuunnitelman mukaiset toimintatavat, oppilaiden/opiskelijoiden 
tukeminen sekä oppilaille tuotetut vapaa-aikapalvelut. Kuntastrategian 
mukaiset tavoitteet toteutuvat mm. sujuvalla ja turvallisella liikkumisella, 
digitalisaation kehittämisellä, ennaltaehkäisyyn panostamisella, mielen 
hyvinvoinnin edistämisellä ja hyvän arjen turvaamisella. 
 
Tekniset palvelut 
Tekniset palvelut -palvelualueella (TekLtk 26.2.2025, §14) on ollut 
käynnissä vuonna 2024 yhteensä 4 hanketta, joista kolme jatkaa vuodelle 
2025. Kehityshankkeiden kokonaiskustannusarviot ovat yhteensä 2,39 
milj.€, josta kunnan rahoitusosuus on 432 108 €. Hankkeet ovat yhtä lukuun 
ottamatta palvelualueen itsensä hallinnoimia. Ulkopuolisena rahoittajina 
ovat Traficom ja EAKR/Pohjois-Savon Liitto. Hankkeissa rakennetaan uusia 
tai peruskorjataan nykyisiä kevyen liikenteen väyliä (ml. kevyen liikenteen 
silta), rakennetaan kokonaisuudessa uutta katuyhteyttä yritysalueelle ja 
osallistutaan kunnan ilmasto-ohjelman toimenpiteiden juurruttamiseen. 
 
Hankkeiden vaikuttavuutta arvioidaan kävelyn ja pyöräilyn nykyisellä ja 
lisääntyvällä kulkutapaosuudella, liikenneturvallisuuden, -olosuhteiden ja 
saavutettavuuden paranemisella. Ilmastosuunnitelman toimenpiteiden 
käytäntöön viennit, ilmastotyön seurannan määrä, ilmastojohtamisen 
kehityksen määrä. 
 
Kuntastrategian mukaiset tavoitteet toteutuvat mm. hyvinvoinnin 
edistämisellä ja hyvän arjen turvaamisella. Valmistuneet väylät edistävät eri 
alueiden ja palveluiden sujuvaa sekä turvallista saavutettavuutta. Arki- ja 
hyötyliikunnan lisääntyminen edistää asukkaiden hyvinvointia. 
 
Elinvoima- ja yhteiset palvelut 
Elinvoima- ja yhteiset palvelut -palvelualueella on ollut käynnissä vuonna 
2024 kuusi (6) hanketta, jotka kaikki jatkuvat vuonna 2025. 
Kehityshankkeiden kokonaiskustannusarviot ovat yhteensä 9,23 milj.€, josta 
kunnan rahoitusosuus on 182 067 €. 



 
Euromääräisesti merkittävin kunnan omarahoitusosuus kohdistuu 
Kalakukko Leader-hankekokonaisuuksien rahoittamiseen. Vuoden 2024 
rahoituskehys on ollut 1,15 milj.€, josta kunnan rahoitusosuus on 78 810 €. 
Vuoden 2024 aikana Siilinjärvelle kohdistuneiden Leader-hankkeiden (12 
kpl) kokonaiskustannusarviot ovat olleet yhteensä 432 295 €, joihin on 
Leader-tukea kohdistettu 377 630 € (n. 87 %). 
 
Muut EU-hankkeet ovat pääosin ympäristö- ja yritysosaamista edistäviä, 
työllisyyttä sekä vetovoimaa tukevia hankkeita. Vuonna 2024 käynnissä 
olleiden hankkeiden sisällöissä korostuvat hyvinvoinnin tukeminen, kunnan 
ilmasto-ohjelmaa ja maahanmuuttajien työelämävalmiuksia edistävät 
hankkeet. Hankkeet toteutetaan seudullisina tai maakunnallisina 
ulkopuolisen tahon hallinnoimina hankkeina. Siilinjärven kunta on 
hankkeissa mukana kuntarahoittajana. 
 
Hankkeiden vaikuttavuutta on arvioitu yritystapaamisten, 
koulutustilaisuuksien ja eri tapahtumien lukumäärillä. Tavoitettujen ja 
pidettyjen työpaikkojen lukumäärillä, uusien toimintamallien luomisella ja 
onnistumisilla sekä asiakaskokemuksilla. Kuntastrategian yhteyttä 
toteutetaan viihtyisän elinympäristön rakentamisella, työpaikkojen kasvulla 
sekä investointi- ja kilpailukyvyn edistämisellä. Hankkeissa korostuu kunnan 
toiminta-ajatus edistää hyvinvointia, kasvua, digitalisaatiota ja kestävää 
taloutta yhteistyössä eri toimijoiden kanssa. 
 
Konsernipalvelut 
Konsernipalveluiden palvelualueella on ollut vuonna 2024 käynnissä yksi 
hanke FarmGas III. Kunta osallistuu hankkeeseen 8 000 euron 
kuntarahoituksella vuosina 2024-25. Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 
869 000 €. 
 
Kokonaisuudessaan raportointikaudella 2024 on ollut käynnissä 32 hanketta 
tai hankekokonaisuutta, joka on 16 hanketta vähemmän kuin edellisenä 
vuonna. Hankkeiden kokonaiskustannukset ovat noin 13,8 milj.€ (-38 % ed. 
vuodesta). Siilinjärven kunta osallistuu hankkeisiin kuntarahoittajana 
yhteensä 1,3 milj. eurolla (-11 % ed. vuodesta). 
 

Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: Tiedoksi saatettavista asioista ei ole tarpeen tehdä 
ennakkoarviointia. 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää merkitä tiedoksi hankeraportoinnin vuodelta 2024. 

 
Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus. 

____ 
 
Kehitysjohtaja Pekka Kauhanen oli kokouksessa asiantuntijana asian 
käsittelyn aikana klo 15.07-15.18. 

 


